

Årsredovisning för  
**Larnert Consulting AB**

559094-0499

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Stefan Larnert  
Styrelseledamot

2024-06-11

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Larnert Consulting AB, 559094-0499, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Uppsala registrerades år 2016, och bedriver service och installationer av styrtekniska apparaturer inom bostäder och fastigheter, samt försäljning av kyl och värmepumpar.

Företaget har anlitat en Auktoriserad Redovisningskonsult FAR från redovisningsbyrån S-ekonomi AB som en del av kvalitetssäkringen av den finansiella informationen.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning		37 087	313 795	695 902
Resultat efter finansiella poster	-557 808	-168 504	44 735	91 765
Soliditet %	64	78,2	86,7	78,3

#### Kommentar till flerårsöversikt

Företaget har under räkenskapsåret antagit färre uppdrag än tidigare vilket har föranlett att omsättningen har minskat jämfört med föregående år.

#### Nyckeltalsdefinitioner

##### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

##### Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 297 110	-146 889
Balanseras i ny räkning		-146 889	146 889
Utdelning		-300 000	
Årets resultat			-557 808
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>850 221</b>	<b>-557 808</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	850 221
Årets resultat	-557 808
<b>Summa</b>	<b>292 413</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	292 414
<b>Summa</b>	<b>292 414</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		0	37 087
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>0</b>	<b>37 087</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-7 976	-10 635
Övriga externa kostnader		-278 146	-170 135
Personalkostnader	2	-259 999	-19 404
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 243	-5 243
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-551 364</b>	<b>-205 417</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-551 364</b>	<b>-168 330</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		57	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 501	-174
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-6 444</b>	<b>-174</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-557 808</b>	<b>-168 504</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	21 615
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>21 615</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-557 808</b>	<b>-146 889</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-557 808</b>	<b>-146 889</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	2 624	7 867
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 624</b>	<b>7 867</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	4	223 000	1 498 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>223 000</b>	<b>1 498 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>225 624</b>	<b>1 505 867</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		112 255	9 355
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 700	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>120 955</b>	<b>9 355</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		188 157	20 427
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>188 157</b>	<b>20 427</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>309 112</b>	<b>29 782</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>534 736</b>	<b>1 535 649</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		850 221	1 297 110
Årets resultat		-557 808	-146 889
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>292 413</b>	<b>1 150 221</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>342 413</b>	<b>1 200 221</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		8 166	18 830
Skatteskulder		0	23 031
Övriga skulder		184 157	293 567
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>192 323</b>	<b>335 428</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>534 736</b>	<b>1 535 649</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	26 712	26 712
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>26 712</b>	<b>26 712</b>
Ingående avskrivningar	-18 845	-13 602
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-5 243	-5 243
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-24 088</b>	<b>-18 845</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>2 624</b>	<b>7 867</b>

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 498 000	1 498 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar	200 000	
Reglerade fordringar	-1 475 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>223 000</b>	<b>1 498 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>223 000</b>	<b>1 498 000</b>

## Underskrifter

Björklinge

*Stefan Larnert*  
Stefan Larnert  
Styrelseledamot

2024-04-25  
Datum